
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., 1 Занасип, з євроремонтом, всі 
кімнати розд., на тривалий термін.  Тел. 067-
883-87-09, 0-98-173-31-38.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв. на Раківці, частково мебльована, 
пральна машина, бойлер, лічильники, на трива-
лий термін. Тел.0-67-194-80-94.
• 2-кімн. кв. в р-ні Крюківського кар’єру част-
ково мебльована ТБ, холодильник, авто-
номне опалення, окремий вхід, на тривалий 
термін, оплата попередня + за останній міс. 
Тел.0-97-268-15-19.
• 2-кімн. кв., Раківка, вул.Правобережна, 2 
поверх, покращ. планування, на трив. термін. 
Тел.0-97-941-45-98.
• М/с в Крюкові, за мостом, 18 кв.м, 3 по-
верх, душ, гор. вода, на тривалий термін. 
Тел.0-97-560-70-95.
• М/с, Раківка, на довг. строк, кухня, санвузол, 
пральна машина. Тел.0-97-899-59-08.
• Флігель на одну кімнату жінці/дівчині, Крюків, 
на довг. строк. Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., зуп.Г.Сталінграда, 5/9 пов., частко-
во мебльована, пл/вікна, брон. двері, лічільники 
води, на тривалий термін, 4000 грн.+ світло. 
Тел.0-97-865-74-84.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, 3 поверх, на трив. 
термін, поряд школа, маг., 2000 грн/міс. 
Тел.0-98-637-37-59.

Нагірна частина

• 2-кімн. кв., 6/9 пов., навпроти Автопарку, без 
ремонту, у житлов. стані, від господаря, на дов-
гий термін, прохання ріелторам не турбувати. 
Тел.0-99-200-45-15.
• 2-кімн. кв., водоканал, р-н 5 школи, на 6-12 
міс. Тел.0-68-794-88-34.

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр.ринку, ремонт, гарн.стан, 
частково мебльов., холодильник, ТВ, диван, 
шафа, вже вільна, можливо переселенцям, пра-
цюючім, студентам, на довг.строк, опл. поміс., 
недорого. Тел.0-98-850-15-34.
• Гостинка, в центрі, вул. Сумська, 5 пов., диван, 
шафи, телевізор, на тривалий термін, 3500 грн/
міс. + вода. Тел.0-98-857-38-77.
• М/с в центрі, 3 пов., 18 кв.м, бронир. двері, 
пл/вікно, частково мебльвоана, самотнім без 
дітей, на довг. строк. Тел.0-98-760-75-14.
• М/с р-н центр. ринку (навпроти ринку), 16 
кв.м, м/пласт. вікно, кондиціонер, диван, крісло, 
на тривалий термін. Тел. 097-232-84-39
• М/с, 3 пов., вул.Першотравнева, 12 кв.м, на 
довг. строк. Тел.0-67-103-14-79.
• М/с, 4/5 пов., центр, 15 кв.м, 2 дивана, шкаф, 
холодильник, бойлер, на довг. строк, 3000 грн. 
Тел. 096-155-17-28

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв. на довг. строк. 
Тел.0-97-307-03-97.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої 
сімейної пари, працюючі, порядок і своєчасну 
оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

• 1-2-кімн. кв., центр, нагірна частина, КрАЗ, 
для сім’ї, до 6000 грн/міс. Тел.0-96-155-17-28.
• Кімнату для чоловіка, проживання з го-
сподарями, будь-який р-н крім Крюкова. 
Тел.0-63-498-58-25.
• Кімнату окрему, для жінки 65 років (працюю), 
недорого. Тел.0-97-917-15-30.
• Флігель, літнюю кухню з пічним опаленням, в 
межах міста, на тривалий термін, можливо з по-
дальшим викупом. Тел.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 3/5 пов., Раківка, р-н розвилка, чешський 
проект, два балкони. Тел.0-97-268-15-19.
• 3/5 пов., вул. В.Пугачова, р-н «Нової пошти 
№7», кімн. розд., 60 кв.м, в житл. стані, мебльо-
вана, від власника. Тел.0-98-664-44-49.
• 2/9 пов. цегл. будинку, зуп.Центр, 67 кв.м, 
кiмнати та с/в роздiльно, 2 балкони, лiчiльни-
ки води, звичайний житловий стан, 33777. Тел. 
067-530-76-20
• 5 поверх, центр, в новому будинку, 132 кв.м, 
паркова зона, на березі Дніпра, з ремонтом та 
меблями. Тел.0-67-530-82-98.

2-кімнатні

• 1/1 пов., р-н Крюківського кар’єру, окремий 
вхід, автоном. опалення. Тел.0-97-268-15-19.
• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, кiмнати 
роздiльно, лiчiльники на все, газова колонка, 
балкон, пiд ремонт, поруч сквер Пономаренка, 
21699. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і житл. 
стані, 30000. Тел.0-96-256-70-91.
• 2-кімн. кв., м. Світловодськ, 52 кв.м, терміно-
во, 9000.Тел.0-98-776-12-68.
• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, в 20 км 
від Кременчука, з усіма зручностями, сад, го-
род, сарай, літня кухня. Тел.0-95-463-93-44.
• 2 пов., нагірна частина, водоканал, 47,5 кв.м, 
євроремонт, лічильники, мебльована, балкон 
пластиковий, дорого. Тел.0-67-503-38-05.
• 3/4 пов.,Крюків, вул. І.Приходька, 46/30/7 
кв.м, кімн. суміжні, ремонт, натяжні стелі, душ. 
кабіна, бойлер, 16999, можл. обмін на 1-кімн. 
кв. Тел.0-96-155-17-28.
• 3/5 пов. цегл. буд., Молодіжне, 43,5 кв.м, 
меблі, кімн. окремі, вікна, двері дерев., 24000* 
Тел.0-67-706-79-86.
• 4/5 пов. цегл. буд., вул.Перемоги, 44кв.м, 
кiмнати сумiжнi, не кутова, м/п вiкно у кухнi та 
балкон. блок, лiчiльники води, мет. вхiднi дверi, 
гарний житловий стан, 24999. Тел. 067-530-76-20
• 9/9 пов. блоч. буд, центр, вул. Небесної Сотні.  
Тел.0-68-794-88-34.

1-кімнатні

• 1 пов. цегл. буд., центр. Тел.0-68-184-74-52 
(від власника).
• 2/5 пов. цегл. буд., гост.,  вул. Тараса Бульби, 
25/14/5 кв.м, м/пласт. вікна, без балкона, 9500. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 4/5 пов. цегл. буд., центр, хрущ., р-н маг.1000 
дрібниць, косм. ремонт, 32кв.м, м/пл.вікна, бал-
кон, без боргів, домофон, лічільники на воду, 
або обмін. Тел.0-67-877-00-60.
• М/с, 1/3 пов., центр, кімната 18 кв.м, ремонт, 
гарача вода, або обмін на приватний сектор. 
Тел.0-98-215-81-69.
• М/с, 2/5 пов., Ракiвка, зуп.Розвилка, 18 кв.м, 

секцiя на 6 ciмей, звичайний житловий стан, 
3199. Тел. 096-155-32-97
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53.

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світло в 
будинку, 12000. Тел.0-96-256-70-91.
• Бiлецькiвка, буд. обкл. цеглою, 48кв.м, 3кiм-
нати, без трiщин, дах не тече, за газом, погрiб, 
сарай, 17сот., пiд ремонт, у самому початку 
села по центральнiй вулицi, магазин та зупинка 
бiля будинку, 4000. Тел. 067-530-76-20.
• В 40 км від міста, будинок з газом та пічним 
опаленням, для переселенців чи дачі, 3 сарая, 
гараж, погріб, баня, город 45сот., 50000грн, або 
здам. Тел.0-98-760-75-14.
• Горошино с., Семенівський р-н, будинок 
цегляний, з пічним опаленням, потребуючий 
ремонту, 40 сот., поряд річка Сула, 10000. 
Тел.0-96-982-43-21.
• Градизьк смт, будинок 2 пов., 10х12м, гараж, 
госп. будівлі, 30 сот. приват. Тел.0-97-779-28-
53, 0-96-279-67-43.
• Градизьк смт, будинок 260/58кв.м, на цоколь-
ному поверсі майстерні, 4 кімн., усі зручнос-
ті, літня кухня, баня, гараж, погріб, р-н нов. 
гімназії, можливо обмін. Тел.0-96-955-81-03, 
098-936-68-19
• Дмитрівка с., будинок 2 пов. біла цегла, м/
пласт. вікна утеплені, усі зручності, 15 сот., госп. 
постр., поряд р. Псёл, зупинка автоб., недорого. 
Тел.0-67-532-23-39.
• Запсілля с., Кременчуцького р-ну, будинок 
6х8м, із німецької цегли, пл/вікна, погріб, полив, 
огорожа, 0,15га, поруч, зупинка, р.Псел. Тел.0-
96-425-57-77, 0-96-249-23-81.
• К.Потоки, будинок 48 кв.м, газ + пічне опа-
лення, мансарда, сарай, 2 льохи 0,23 га, 5000. 
Тел.0-97-400-11-68.
• Кінцева 16маршруту р-н, будинок 2006 р/б, 
2пов.+ мансарда+ підвал під усім будинком, 
два житл. флігеля зі зручностями, газ, світло 
380V, гор.вода, сад, 20сот., гараж 5х15 вис. 3м. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Кривуші с., будинок, газ, вода, світло, 28 
сот., господарські будівлі, ставок на городі. 
Тел.0-96-298-04-97.
• Крюкiв, вул.Макаренка, буд. цегл., 51кв.м, 
4кiмн, газ, мiський водопр., всi зручноcтi, м/
пл вікна, ролети, лiтня кухня з газом та водою, 
8сот.приват., 31888. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, 1/2 будинка р-н Кіровоградської, 
4-кімн., котел на твердоопал., та на газ, са-
рай, новий паркан, насос, город, окремий 
вхід, погріб, л/душ, частина будинка уте-
пл. пінопластом, поряд зупинка трол. №26А. 
Тел.0-96-995-95-05.
• Крюків, будинок цегл. 52кв.м, 3 кімн., газ, 
вода в будинку, світло, л/кухня, гараж великий, 
0,06га, свердловина на подвір’ї, госп. будівлі, 
докум. готові. Тел.0-98-222-62-13.
• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, м/пл 
вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, тепла пiдлога, 
зроблена провiдка та опалення, скважина 32м, 
каналiзацiя 6куб.м, 25сот.приват., загородже-
но новим парканом, пiд чистове оздоблення, 
22999. Тел. 067-530-76-20
• Михайленки с., 1/2 будинку, 25 сот. приват., 
сарай. Тел.0-96-661-07-14.
• Недогарки с., в 15 км від Кременчука, буди-
нок, госп. будівлі, білянка понад 25 сот., 6000. 
Тел.0-97-018-66-59, 0-97-018-66-58.
• Писарщина с., будинок  гараж з льохом, ве-
ранда, пічне опалення, мет.будка 2х3м, сарай, 
колонка, бадья ємність під воду, сад. Тел.0-67-
813-79-52, 0-66-620-28-98.
• Погреби с., будинок зі зручностями, 5 кімнат, 
м/пласт. вікна, гараж, госп. будівлі, 12 сот., ви-
хід до річки. Тел.0-99-924-12-22.
• Погреби с., будинок приватизов., 2 кімнати, 
кухня, кладова, коридор, л/кухня, сарай, погріб, 
колодязь, 15 сот. Тел.0-97-273-01-29.
• Попівка с., будинок. Тел.0-67-706-79-86.

• Світловодськ м., будинок в центрі, в кроковій 
доступн. вся інфраструктура, кінцева зупинка 
Кременчук, ділянка 5сот. приват., будинок 
оформлений, 62кв.м, не заверш. ремонт (оздо-
блювальні роботи), всі комунік. під ключ, новий 
дах, 19000. Тел. 098-679-87-85
• Терешківка с., будинок, сад, город, 2 га-
ражі, колодязь, сарай, альтанка, 10000. 
Тел.0-98-945-31-05.
• Успенка с., будинок з усіма зручностями + ді-
юча міні-коптильня з усім устаткуванням, 2,5 га, 
24000. Тел. 096-155-17-28.
• Успенка с.,будинок г/б, з усіма зручностями, 
терміново вар-ти обміну. Тел.0-97-270-20-85, 
0-50-156-22-82.
• Центр, в одному дворі півбудинку 50кв.м, 3кім-
нати + будинок 50кв.м, євроремонт, всі зручнос-
ті, бетон. гараж, погріб плитка, 50000, або обмін 
з вашою доплатою. Тел.0-97-195-19-58.
• Ялинці с., вул. Шкільна (Леніна), б.2, будинок 
цегляний, в центрі села, усі зручності, газ, вода, 
25 сот., 19000. Тел.0-98-986-15-06.

Дачі, земельні ділянки

• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, вода, 
світло, пакет докум., пров. Ягідний, В.Кохнівка 
с., зем. ділянка 8,16 сот. приват., вул. Комінтер-
на. Тел.097-217-15-90
• Власівка смт р-н, Сади-2, дача, будинок 
цегляний, госп. будівлі, молодий сад, ягідні та 
плодові насадження, теплиця, терміново. Тел.0-
98-613-56-89 Світлана
• Власівка смт, зем. ділянка 11 сот. під будівниц-
тво, можливо обмін, вар-ти. Тел.0-97-615-43-87.
• Власівка смт, зем. ділянка 17 сот., вул. Героїв 
Дніпра, 35, л/кухня, поряд сосновіий ліс, затока 
р. Дніпра. Тел.0-99-005-67-33, 0-97-532-63-19.
• Власівка смт, кооп. Будівельник (Строитель), 
будинок 2 пов., літня кухня, навіс, 5,5 сот., 
сарай, друга лінія, від Дніпра 50м, або обмін 
на гараж в м. Кременчуці. Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.
• Власівка смт, кооп. Схід (Восход) дача, 
будинок 2 пов., пічне опалення, свердло-
вина, сад, город 8 сот., великі госп. будівлі. 
Тел.0-97-628-27-96.
• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 сот., мо-
лодий садок, вода, мет. будинок, по німецькій 
трасі. Тел.0-50-659-64-33.
• Кривуші с., будинок цегл., з верандою, лоджі-
єю, пічне опалення, можливий газ, свердловина 
+ зем. ділянка 28 сот., поряд сосновий ліс, мож-
ливо постійне проживання. Тел.0-66-381-70-42.
• Кривуші с., зем. ділянка 30 сот., світло, коло-
дязь, свердловина. Тел.0-96-832-86-40.
• Ламане с., кооп. Мрія, будинок 5х6 м, центр. 
полив, фрукт. дерева, виноград. Тел.0-67-281-
58-61 Ірина.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., 
поряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне сполу-
чення. Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефонувати, 
та писати)
• Маламівка с., кооп. Вагонобудівельник-1 
(Вагоностроитель-1), дача 6 сот., будинок 2 пов. 
Тел.0-97-268-15-19.
• Маламівка с., кооп. Прогрес, зем. ділянка 5 
сот., будинок цегл., 2 пов., сарай, свердловина, 
каналіз., прогріб. Тел.0-98-215-58-63.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, дача 
6 сот., будинок 2 пов., з балконом, гараж, 
госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, ц/по-
лив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80.

• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., пакет 
докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, котеджне 
містечко. Тел.0-68-250-25-00.
• Раківка, кооп. Металург, р-н дамби, дача 4,5 
сот., світло, вода, поряд (через через дорогу) р. 
Дніпро. Тел.0-97-268-15-19.
• Розквіт кооп. (Расцвет) р-н Кохнівка, дача, 
полив централіз. Тел.0-96-994-63-12.
• Світловодська р-н, дача, 10000 грн. 
Тел.0-98-740-62-55.

• Терешківка с., зем. ділянка. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Чередники р-н, зем. ділянка 4,3 сот. під 
забудову, поряд річка, пакет документів. 
Тел.0-67-197-75-86.
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), будинок 
житл. веранда, 5х6м, 2 поверх., сарай 2 поверх. 
4х6м, 10 сот. приват., поштова адреса, пропис-
ка. Тел.0-96-195-81-91

КУПЛЮ

• 1-2-кімн. кв. в будь-якому р-ні, та будь-яко-
му стані, можливо неприват., з боргом. Тел. 
098-696-18-23
• 1-2-кімн. кв., без ремонту або в будь-якому 
стані, з боргами, терміново, дорого, для себе. 
Тел.0-67-537-41-82
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н, але в межах 
міста, без ремонту, в будь-якому стані, з 
боргами, терміново, дорого, для себе. Тел. 
0-96-194-16-88.
• 1-2-кімн. кв., з якісним ремонтом, у будь-яко-
му р-ні, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• 1-2-кімн. кв., можливо без ремонту, з борга-
ми. Тел.0-67-970-98-18.
• 1-2-кімн. кв., терміново, дорого, без ремонту. 
Тел.0-67-401-48-63.
• 1-кiмн. кв., будь–який р-н, без ремонту, в 
будь-якому станi, з боргом, термiново, дорого. 
Тел. 096-424-91-96
• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, в будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 098-696-18-23
• 2-3-кімн. кв., з якісним ремонтом, дорого. 
Тел.0-67-401-48-63.
• 2-кiмн. кв., в будь-якому р-нi, в будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 096-424-91-96
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-яко-
му стані, з боргом, терміново, дорого. Тел. 
098-696-18-23
• Будинок в Кременчуці та передмісті, у 
будь-якому стані, різні варианти, дорого. 
Тел.0-67-530-95-10.
• Будинок в місті, в будь-кому р-ні, зі 
зручностями та без, для сім’ї, дорого. 
Тел.098-696-18-23
• Будинок, 1/2 будинку в Кременчуці, р-ні до 20 
км. Тел.0-96-844-37-23.
• Гостинку, без ремонту, в будь-якому р-ні, 
та будь-якому стані, для сем’ї, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• Зем. ділянку в місті, можливо без комунікацій 
під забудову, дорого. Тел. 096-424-91-96
• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 
096-424-91-96
• М/с, гостинку, дорого, у будь-якій частині мі-
ста, можливо з боргами. Тел.0-67-401-48-63.
• Частину будинка в місті Кременчуці, мож-
ливо без ремонту, в будь-якому стані, дорого. 
Тел.098-696-18-23

МІНЯЮ

• 1-кімн. кв.+ допл.= варианти. Г.Сталінгра-
ду, р-н 12 школи, покращ. планув., 36/18/8 
кв.м, відмін. житловий стан, або продам. 
Тел.0-67-970-98-18.
• Будинок = 1-2-кімн. кв., з ремонтом, р-н 
автопарк, водоканал. Пісчане с., будинок 
56кв.м, з усіма зручностями, газ, вода, ко-
лонка, санвузол, сарай, л/кухня, баня, 15 сот. 
Тел.0-97-445-02-16.
• Будинок = м/с, кв-ру, авто+ моя допл., вар-ти. 
Успенка с., будинок г/б, з усіма зручностями, 
терміново. Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-22-82.
• Будинок, Семенівська громада = житло в 
Кременчуці. Або продам з послідов. виплатою. 
Тел.0-95-463-93-44.
• Кременчук = Київ, вул. Московська. 2-кімн. 
кв. в м. Кременчуці, центр, 5/5 пов., 50 кв.м, 
нові вікна, двері, балкон, можливо меблі, в жил. 
стані. Тел.0-97-672-56-25.
• Світловодськ 1-кімн. кв. з ремонтом + 
квартира у Власівці = житло у Кременчуці. 
Тел.0-97-615-43-87.

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду приміщення кафе 
100 кв.м (кухня 20 кв.м, зал 80 
кв.м) по вул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Здам в оренду офісне приміщення 
 17-30 кв. м (офісний центр  
«Каскад», вул. Вадима Пугачова, 6): 
ремонт, кондиціонер, інтернет, ціло-
добова охорона, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

Здам в оренду складські 
приміщення 120- 145 кв.м. 
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Оренда приміщення на 
Раківці, Кременчук, під склад, 
виробництво, СТО, 380 кВт, вода, 
сигналізація, охорона, закрита 
територія. Т. 067-532-87-80

Організація здасть в оренду
2 офісні приміщення 40 кв.м і 16 
кв.м на одному поверсі в одній  
будівлі, розташованій за адресою: 
м.Кременчук, вул. Профспілкова, 5.
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